

Danfeng Technology ApS
Sønderskovvej 14, Borris, 6900 Skjern

Company reg. no. 44 48 69 89

Annual report

6 December 2023 - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2025.

Henning Gammelgaard Jensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 6 December 2023 - 31 December 2024	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

The company

Danfeng Technology ApS
Sønderskovvej 14, Borris
6900 Skjern

Phone 30856379

Company reg. no. 44 48 69 89

Financial year: 6 December 2023 - 31 December 2024

Managing Director

Henning Gammelgaard Jensen

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity has consisted of trading and exporting spare parts.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 324.980. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 254.141. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that have or may have a decisive impact on the company's financial development.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/12 2023 - 31/12 2024
Gross profit	324.980
Other financial income	3.749
Other financial expenses	-1.218
Pre-tax net profit or loss	327.511
Tax on net profit or loss for the year	-73.370
Net profit or loss for the year	254.141
 Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	254.141
Total allocations and transfers	254.141

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>6/12 2023</u>
Assets		
Current assets		
Other receivables	372.170	0
Total receivables	<u>372.170</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	10.341	40.000
Total current assets	<u>382.511</u>	<u>40.000</u>
Total assets	<u>382.511</u>	<u>40.000</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	254.141	0
Total equity	<u>294.141</u>	<u>40.000</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	15.000	0
Income tax payable	73.370	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>88.370</u>	<u>0</u>
Total liabilities other than provisions	<u>88.370</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities	<u>382.511</u>	<u>40.000</u>

1 Charges and security

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 6 December 2023	40.000	0	40.000
Equity 6 December 2023	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	254.141	254.141
	40.000	254.141	294.141

Notes

All amounts in DKK.

1. Charges and security

None.

2. Contingencies

None.